
ЭЛЕКТРОННЫЙ ДИНАМОМЕТРИЧЕКИЙ КЛЮЧ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

,67-:-CAB/(Кабель 
настройки

СПЕЦИФИКАЦИЯ

100 500a Н/м

элемент питания 2xAA

,67-:30A
6 30a Н/м
±2%
±3%

1/4"

390мм
830г

0.01Н/м

,67-:135A
27 135a Н/м

3/8"
0.1Н/м

415мм
950г

±2%
±3%

,67-:200A
40 200a Н/м

1/2"
0.1Н/м

530мм
1400г

±2%
±3%

,67-:340A
68 340a Н/м

1/2"
0.1Н/м

650мм
1600г

±2%
±3%

Код
Диапазон измерения

Погрешность
по часовой стрелке
против часовой стрелки

Разрешение
Размер квадратной головки (/)
Питание
Длина
Вес

,67-:500A

3/4"
0.1Н/м

950мм
2100г

±2.5%
±3.5%

,67-:850A
170 850a Н/м

3/4"
0.1Н/м

1220мм
2550г

±2.5%
±3.5%

переключатель по часовой 
стрелке/против часовой стрелки

ЖК дисплей

кнопки

динамик

порт настройки

красный светодиод 
сигнализации

/
приводная 

квадратная головка

зеленый светодиод 
сигнализации

,67-:135A

Вращение по часовой стрелке/против часовой стрелки
Единица измерения: Н/м, кг/см, дюйм/фунт, фут/фунт
Режим отслеживания текущих и максимальных значений
Заданное значение крутящего момента может быть 
установлено со звуковым и визуальным сигналами:
- Загорается зеленый светодиод и раздается звуковой сигнал, 
когда целевое значение крутящего момента составляет 
90% ~ 100% от расчетного крутящего момента
- Загораются зеленый и красный светодиод и раздается 
звуковой сигнал при достижении заданного значения крутящего момента

90

Автоматическое отключение 
питания через 5 минут
Двухкомпонентная рукоятка
Перезагрузка записи (когда 
крутящий момент достигает 110%
от максимального диапазона)
Поставляется с сертификатом 
о калибровке


